CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

------------------------
PHIẾU ĐĂNG KÝ

THAM GIA KHÓA TẬP HUẤN VỀ BHXH VÀ TIỀN LƯƠNG
Kính gửi: …………………………………………..
· Thông tin chung:
- Tên Công ty/cá nhân: ……………………………………………………………..
- Địa chỉ: ……………………………………………………………………………
- Điện thoại: …………………………………...Fax..………………………….…..
- Mã số thuế:………………………………………………………………………..
· Danh sách đăng ký:

	Stt
	Họ và tên
	Điện thoại
	Email

* Thông tin người liên hệ:

- Họ và tên:

- Điện thoại:

- Email:

* Ghi chú: Đề nghị các học viên đăng ký tham gia khoá tập huấn ít nhất trước 2 ngày để Ban tổ chức tổng hợp danh sách. Mọi thắc mắc xin liên hệ SĐT: 0942 120 780 gặp        Mr. Hưng.